公司简称：博瑞传播        证券代码：600880        编号：临 2022-035 号

成都博瑞传播股份有限公司

关于生学教育完成 2021 年度业绩承诺并解锁相应股票

的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2020 年 12 月，公司完成对陈长志、天津生学企业管理合伙企业（有限合

伙）（以下简称“天津生学”）合计持有的四川生学教育科技有限公司（以下简

称“生学教育”）60%股权的收购。根据各方签署的《股权收购协议》，交易对

价总额的 50%金额即 1.05 亿元作为生学教育业绩承诺的保证金划入共管账户，

保证金的 50%即 5250 万元用于陈长志、天津生学在约定时间内以不高于 8 元/

股的价格购买公司股票，剩余的保证金额即 5250 万元可以以股东借款形式向生

学教育出借以用于其业务发展。协议约定相关年度业绩指标达成后可解锁共管

账户保证金的 25%。2021 年 3 月，陈长志、天津生学已依约完成对公司股票的

购买（上述具体内容详见公司披露的临 2020-039 号《关于收购生学教育 60%股

权的公告》、临 2020-049 号《关于生学教育 60%股权收购完成暨交易对方启动

增持的公告》、临 2021-008 号《关于生学教育交易对方增持公司股票完毕的公

告》）。

根据四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《关于成都

博瑞传播股份有限股权收购涉及的被收购公司 2021 年度对赌业绩完成情况的专

项说明的专项审核报告》（川华信专【2022】第 0290 号）（该报告公司已于

2022 年 4 月 29 日在上海证券交易所网站披露），确认生学教育 2021 年度实现

净利润为 3730.51 万元，扣除非经常性损益后的净利润为 3446.57 万元，已完成

《股权收购协议》约定的实现 2021 年度净利润 3300 万元的目标。因此，陈长

志、天津生学根据《股权收购协议》有权解锁 2021 年共管账户中业绩承诺保证

金金额的 25%即 2625 万元。鉴于陈长志、天津生学在实现 2020 年度业绩承诺

后选择了现金方式解锁对应的业绩承诺保证金，且共管账户现金已出借给生学

教育用于业务发展，剩余的现金不足以兑付本次可解锁的业绩承诺保证金。故

陈长志、天津生学确认采用股票方式解锁 2021 年度业绩承诺保证金，解锁的股

票数量等同于可解锁保证金金额（即 2625 万元），合计 6,838,132 股（可解锁

股票数计算方式以协议约定为准，陈长志解锁股票数为 4,678,300 股，天津生学

解锁股票数为 2,159,832 股）。

特此公告。

成都博瑞传播股份有限公司

                                                     董  事  会

                                                  2022 年 5 月 27 日